
0.36

0.96

0.
57

1.
17

0.36

0.96

0.
57

1.
17

3.
00

3.00

0.32

0.92

0.
20

0.
80

0.32

0.92

0.
20

0.
80

Maßstab
0 2m

Fundamenten Plan  2 x 4 m - 2 - Erdgeschoss - 02.02.2021

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
2.88 m

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40 m

sandro junker
3.00 m


sandro junker
3.00 m


sandro junker
 

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40 m

sandro junker
Pergola 

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
Fundament Grundriss Villa Pergola 3 x 3 m

sandro junker

sandro junker

sandro junker
+/- 0.0

sandro junker

sandro junker
+/- 0.0

sandro junker

sandro junker
- 0.03

sandro junker

sandro junker
- 0.03

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
2.88  m

sandro junker

sandro junker



0.23

0.83

0.
41

1.
01

0.23

0.83

0.
41

1.
01

3.
00

3.00

2.94

3.
00

2.94

3.
00

Maßstab
0 2m

neuer - 2 - Erdgeschoss - 02.02.2021

sandro junker

sandro junker
Pergola 

sandro junker
Grundriss Villa Pergola 3 x 3 m

sandro junker







0.36

0.96

0.
57

1.
17

0.36

0.96

0.
57

1.
17

3.
00

3.00 3.00

0.32

0.92

0.
20

0.
80

0.32

0.92

0.
20

0.
80

Maßstab
0 2m

Fundamenten Plan  2 x 4 m - Erdgeschoss - 01.02.2021

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
2.94 m

sandro junker
2.94 m

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40

sandro junker
0.60

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40

sandro junker
3.00


sandro junker
3.00


sandro junker
3.00


sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
 

sandro junker
6.00


sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40

sandro junker

sandro junker

sandro junker
2.88  m

sandro junker

sandro junker
Pergola 1

sandro junker
Pergola 2

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
Fundament Detail 

sandro junker

sandro junker

sandro junker
+/- 0.0

sandro junker

sandro junker
+/- 0.0

sandro junker

sandro junker
+/- 0.0

sandro junker

sandro junker
- 0.03

sandro junker

sandro junker
- 0.03

sandro junker

sandro junker
- 0.03

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.40

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker

sandro junker
0.60


